390     球阀/四分之一转旋塞阀
球
阀
/旋
塞
阀
工艺球阀手柄选购件
手柄成套件和工厂安装的手柄

67, 68 3 通 SS-51K-67XK-OG
T67M, T68M SS-51K-67K
订购信息与尺寸
尺寸仅供参考, 可能有变动。 椭圆形手柄成套件
选择一成套件订购号。 欲指定除桔黄色之外的其它衬套颜色,
请使用衬套颜色代号替换订购号中的 OG。
示例: SS-51K-62K-BK
椭圆形手柄阀门
要订购带椭圆形手柄和桔黄色乙烯树脂衬套的 60 系列阀门, 请
在阀门订购号中添加 -JK。
示例: SS-62TS4-JK
对于其它颜色, 请在订购号上添加或插入一个破折号和一个衬套颜
色代号, 这样代号就是按字母顺序排列。
示例: �SS-62TS4-BK-JK
SS-62TS4-JK-YW
乙烯基椭圆型手柄衬套替换件
选择一个成套件订购号并且添加一个颜色代号。
示例: VNL-51K-62K-BK
手柄延长件
可提供两英寸和四英寸手柄延长件。 请与您的授权世伟洛克销
售服务代表联系。
阀门
系列 基本成套件订购号
阀门
系列 基本成套件订购号
62 VNL-51K-62K- 65, W65 VNL-51K-65K-
62 3 通 VNL-51K-62XK- 65 3 通 VNL-51K-65XK-
63, W63 VNL-51K-63K- 67, 68 VNL-51K-67K-
63 3 通 VNL-51K-63XK- 67, 68 3 通 VNL-51K-67XK-
工艺球阀手柄选购件     393
球
阀
/旋